Of u nu op zoek bent naar een actief uitje voor uw personeel of een leuk dagje uit met de familie. Rederij Peters biedt u een groot aantal onderscheidende arrangementen. Zowel

Mogelijkheden en Tarieven 2026 — Groepen

VECHTDRL:
EVENTS

NATUURLIJK ACTIEF!

voor actieve, gezellige of luxe arrangementen kunt u bij ons terecht! Kijk voor de inhoud van de arrangementen op www.rederijpeters.nl onder het kopje ‘groepen’.

U kunt onze losse activiteiten gebruiken als ‘bouwstenen’, waardoor u uw eigen uitje kan samenstellen. De activiteiten kunt u ook uitbreiden met onze catering mogelijkheden
(zie ‘eten & drinken’ hieronder).

Losse Activiteit

Reuzenkano 1 uur

Funbike Tour

Rondvaart Ommen-Vilsteren v.v. (incl. consumptie)
Kano afzaktocht Regge-Vecht**
Handboogclinic

Bamboe Challenge

Sloepentocht

Fiets met 7 versnellingen hele dag

Escape Room Vechtdal Pompen of Verzuipen
Geocaching — the Big Five van het Vechtdal
Escape Room Bush Battle

Elektrisch fiets hele dag

City Game: De verboden handel

E-chopper tour

Vanaf aantal pers.*

Prijs p.p. (incl. BTW)

€6,95

€10,95

€ 13,95 volw. & € 7,95 kind t/m 12 jaar
€12,95

€ 12,95 volw & € 5,95 kind t/m 12 jaar
€ 12,95 volw & € 5,95 kind t/m 12 jaar
€12,95

€10,95

€ 17,95 (bij minimaal 6 personen per tijd)
€ 11,95 volw. & € 5,95 kind t/m 12 jaar

€ 19,95 (bij minimal 8 personen per baan)

€24,95
€10,95 & € 5,95 kind t/m 12 jaar
€ 29,95 volw. & € 5,95 kind 6 t/m 12 jaar

Prijs p.p. (excl. BTW)

€6,38

€ 10,05

€ 12,80 volw. & € 7,29 kind t/m 12 jaar
€11,88

€ 11,88 volw. & € 5,46 kind t/m 12 jaar
€ 11,88 volw. & € 5,46 kind t/m 12 jaar
€10,70

€9,05

€16,47

€ 10,96 volw. & € 5,46 kind t/m 12 jaar
€ 18,30

€ 20,62

€ 10,05 & € 5,46 kind t/m 12 jaar

€ 24,75 volw. & € 4,92 kind 6 t/m 12 jaar

* Het minimaal aantal personen is op basis van het aantal volwassenen. Bent u met minder personen? Wij werken graag een prijsvoorstel voor u uit.

** Kano afzaktocht is exclusief het vervoer naar de opstartplek in Archem en/of terug.

SUPERDEAL:

Reuzenkano & City Game (starten tot 13:00 uur)
Luxe BBQ & Reuzenkano

Luxe BBQ & Funbike Tour

Luxe BBQ & Rondvaart

Luxe BBQ & Bamboe Challenge

Partyschip & BBQ aan boord

Bush Battle & Funbike Tour (starten om 10:30 uur)
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14
18
16
40
16

Op de volgende pagina kunt u verschillende arrangementen vinden.

€ 16,90 (normaal €47,90)
€ 51,95 (normaal €-52,90)
€ 51,95 (normaal €-56;90)
€ 54,95 volw. & € 27,90 kind t/m 12 jaar
€ 53,95 volw. & € 25,90 kind t/m 12 jaar
€ 64,95 (normaal €69,00-)
€ 28,90 (normaal €-30,90-)
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€15,50
€47,20
€47,20
€ 49,96 volw. & € 25,60 kind t/m 12 jaar
€ 49,04 volw. & € 23,76 kind t/m 12 jaar
€59,13
€ 26,50

Peters



http://www.rederijpeters.nl/

VECHTDRL:
EVENTS

NATUURLIJK ACTIEF!

Hieronder hebben we voor u een aantal arrangementen samengesteld. Kijk voor meer info betreft de inhoud van het arrangement op www.rederijpeters.nl

Actieve Arrangementen

Bamboe Challenge & Handboogclinic
Luxe BBQ & Handboogclinic

Luxe BBQ & Sloepentocht

Luxe BBQ & City Game

Funbike Tour & Handboogclinic

Boot Arrangementen

Rondvaart & Funbike Tour

Rondvaart & Geocaching

Combitocht: Paardentram en Rondvaart
Rondvaart & streekmuseum

Partyschip & Pubquiz

High Tea Boot

Escape Room Arrangementen

Escape Room Pompen of Verzuipen

Escape Room & Kanovaren
Escape Room & Funbike Tour
Escape Room & E-Choppers
Escape Room & Sloepentocht

Escape Room Bush Battle

Bush Battle & Bamboe Challenge
Bush Battle & Geocaching
Luxe BBQ & Bush Battle

Escape Room de Verboden Handel

City Game & Funbike Tour
City Game & Sloepentocht

Vanaf aantal pers.*
16
14
14
14
16

Vanaf aantal pers.*
20
12
20
20
40
40

Vanaf aantal pers.*

o o) O 0o

Prijs p.p. (incl. BTW)

€28,15

€ 58,90

€ 58,90

€ 55,90 volw. & € 25,90 kind. t/m 12 jaar
€ 22,90

Prijs p.p. (incl. BTW)

€ 23,90

€ 25,90 volw. & € 13,90 kind. t/m 12 jaar
€ 39,90 volw. & € 29,95 kind. t/m 12 jaar
€19,95

€43,45

€42,00

Prijs p.p. (incl. BTW)

€24,90
€27,90
€47,90
€30,90

€32,90
€31,90
€65,90

€19,90
€22,90

Ons evenemententerrein Vechtdal Events kunt u ook afhuren voor grote groepen zoals bedrijfsevents en bruiloften.

* minimaal aantal personen is op basis van het aantal volwassenen. Bent u met minder personen? Wij werken voor u graag een prijsvoorstel uit.
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Prijs p.p. (excl. BTW)

€ 25,83

€ 53,58

€52,40

€ 50,83 volw. & € 23,67 kind. t/m 12 jaar
€ 21,01

Prijs p.p. (excl. BTW)

€21,93

€ 23,76 volw. & € 12,75 kind. t/m 12 jaar
€ 36,61 volw. & € 27,48 kind. t/m 12 jaar
€ 18,30

€ 39,86

€ 38,53

Prijs p.p. (excl. BTW)

€22,84
€ 25,60
€41.21
€27,17

€30,18
€29,27
€60,00

€18,26
€19,83

Peters




VECHTDRL:

EVENTS

wurikaer i Peters

Eten en drinken*

Bij ontvangst Vanaf aantal pers.* Prijs p.p. (incl. BTW) Prijs p.p. (excl. BTW)
1x koffie/thee & boerencake 6 €4,75 €4,36
1x koffie/thee & krentewegge 12 €5,50 €5,05
1x koffie/thee & gesorteerde vlaaien 12 €6,00 €5,50
Tweede kopje koffie of thee 6 €225 €2,06
1x drankje en borrelplank 10 €7,90 €725
Voor de lunch:

Matrozenlunch** 10 €10,95 € 10,05
Kapiteinslunch*** 20 €19,95 € 18,30
Admiraalslunch**** 20 €21,95 €20,14
Buitengewoon Boerenlunch Buffet***** 25 € 26,95 €24,72
Uitbreiding fruit 10 €1,50 €1,38
Uitbreiding lunch kop groentesoep 20 €495 €4,54
High Tea 10 €18,25 €16,74
Voor onderweg of tussen de activiteiten door:

Blikje drinken naar keuze (non-alcoholisch) 6 €2,50 €2,29
Gesorteerd hapje geserveerd op schaal 25 €245 €225
1x drankje en borrelplank (non-alcoholisch) 10 €7,90 €725
Barbecues & buffetten (inclusief vrij drinken):

BBQ Buffet op één van onze BBQ locaties (2 uur) ** 20 € 37,95 € 34,51
Luxe BBQ Buffet op één van onze BBQ locaties (3 uur)*** 14 € 45,95 €41,70
Matrozenarrangement op het Partyschip (3 uur)** 25 €34,95 € 31,60
Kapiteins arrangement op het Partyschip (3 uur)*** 25 € 39,95 € 36,19
Schippers arrangement op het Partyschip (3 uur) *** 25 € 39,95 € 36,19
Vechtdal Tapasbuffet op het Partyschip (3 uur)*** 25 € 39,95 € 36,19
Kinderbuffet 5 €19,95 € 18,30
Ter afsluiting:

Borreluurtje (luxe borrelplank met 2 drankjes naar keuze) 14 € 15,95 € 14,63
Ambachtelijk dessertbuffet 20 €10,95 €10,05
Kopje koffie/ thee met een bonbon 20 €3,25 €298

* Alle cateringopties zijn alleen beschikbaar in combinatie met een activiteit of de huur van het partyschip. Bent u met minder personen? Wij werken graag een prijsvoorstel uit.
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